

**ANNA INVEST, Kolding ApS  
Sneppevej 20, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 41 10 35 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

---

Henrik Skaarup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANNA INVEST, Kolding ApS Sneppevej 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 10 35 07
	Stiftet: 23. januar 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skaarup Nielsen, bestyrelsesformand Mette Skaarup Nielsen, bestyrelsesmedlem Nanna Skaarup Nielsen, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Henrik Skaarup Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	JN Invest ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber med aktiviteter i ejendomsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalinteresser og dennes tilknyttede virksomheder investerer i investeringsejendomme.

Disse selskabers måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommenes normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler nuværende markedsafkast på ejendommene af tilsvarende karakter. Fastlæggelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Som følge heraf er selskabets værdiansættelse af kapitalandele i kapitalinteresser forbundet med usikkerhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43.404 kr. mod -48.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.557 kr. mod 2.138.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.404</b>	<b>-48.885</b>
Indtægter af kapitalinteresser	820.872	2.387.179
Andre finansielle indtægter	29.086	12.941
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.000</u>	<u>-212.663</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.554</b>	<b>2.138.572</b>
Skat af årets resultat	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>786.557</u></b>	<b><u>2.138.572</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.179.128	1.887.179
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>1.965.685</u>	<u>101.393</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>786.557</u></b>	<b><u>2.138.572</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	21.838.881	23.018.009
3 Andre tilgodehavender	<u>1.492.500</u>	<u>1.492.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.331.381</u>	<u>24.510.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.331.381</u></b>	<b><u>24.510.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.063.132</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.063.132</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.200.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.640
Andre tilgodehavender	462.531	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.662.531</u>	<u>244.640</u>
Likvide beholdninger	<u>1.909.539</u>	<u>3.574.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.635.202</u></b>	<b><u>3.819.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.966.583</u></b>	<b><u>28.329.978</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.770.642	22.949.770
Overført resultat	2.453.602	487.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.274.244</u></b>	<b><u>23.637.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.336	27.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.208	109.208
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	<u>4.555.795</u>	<u>4.555.794</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.692.339</u>	<u>4.692.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.692.339</u></b>	<b><u>4.692.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.966.583</u></b>	<b><u>28.329.978</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	21.062.591	386.524	135.500	21.634.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.500	-135.500
Resultatandel	0	1.887.179	101.393	150.000	2.138.572
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	22.949.770	487.917	150.000	23.637.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-1.179.128	1.965.685	0	786.557
	<b>50.000</b>	<b>21.770.642</b>	<b>2.453.602</b>	<b>0</b>	<b>24.274.244</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>68.239</u>	<u>68.239</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>68.239</u>	<u>68.239</u>
Opskrivninger primo	22.949.770	21.062.591
Udbytte	-2.000.000	-500.000
Årets reguleringer	<u>820.872</u>	<u>2.387.179</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>21.770.642</u>	<u>22.949.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>21.838.881</u>	<u>23.018.009</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JN Invest ApS	Kolding	50 %
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.492.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.492.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.492.500</u>	<u>1.492.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.492.500</u>	<u>1.492.500</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.492.500</u>	<u>1.492.500</u>
	<u>1.492.500</u>	<u>1.492.500</u>
